PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024                                    г. Невинномысск                                   № 146
О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования города Невинномысска  Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации города Невинномысска от 25.02 2020 № 253
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона                                      от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановляю:
1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденную постановлением администрации города Невинномысска              от 25.02.2020 № 253 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. Дополнить таблицу раздела IV строками 263-271 следующего содержания:
«
	1
	2
	3
	4
	5

	263.
	Электронное табло

3м х 6м
	пересечение ул. Гагарина и бульвар Мира
	ЭТ-02-006
	X 432045.9057
Y 1315363.1195

	264.
	Электронное табло

3м х 6м
	с.н.т. "Зелёный мыс", в р-не з/у
№ 208
	ЭТ-10-001
	X 432036.9240
Y 1315363.1195

	265.
	Электронное табло

3м х 6м
	ул. Калинина, в р-не зд. № 153
	ЭТ-07-001
	X 430335.4739
Y 1317789.4289

	266.
	Билборд 3м х 6м
	ФАД Р-217 "Кавказ" 236км+800м (справа)
	Щ-01-062
	X 436319.7709
Y 1311098.4646

	267.
	Билборд 3м х 6м
	ФАД Р-217 "Кавказ" 239км+250м (слева)
	Щ-01-014
	X 434429.3890
Y 1312771.8259

	268.
	Билборд 3м х 6м
	ФАД Р-217 "Кавказ" 242км+930м (справа)
	Щ-01-063
	X 432548.6406
Y 1315991.8037

	269.
	Билборд 3м х 6м
	ФАД Р-217 "Кавказ" 243км+100м (справа)
	Щ-01-064
	X 432513.9844
Y 1316147.6246

	270.
	Билборд 3м х 6м
	ул. Калинина, в р-не ж.д. № 177
	Щ-07-015
	X 430205.6137
Y 1318645.2613

	271.
	Билборд 3м х 6м
	ул. Революционная, в р-не ж.д

№ 30
	Щ-05-003
	X 431207.3335
Y 1316178.2663

                                                                                                                                  ».
1.2. Раздел V изложить в следующей редакции:
«V. Схемы размещения рекламных конструкций

[image: image1.jpg]KAPTA

PasMeLLIEHIA PeKNaMHBIX KOHCTPYKLMIA
(32 VCKIIOUEHMENM PEKNAMHBIX KOHCTPYKUMiA
Ha KapKace OCTAHOBOYHOTO NaBMNbOHa)
Ha TeppUTOpWI ropoRa HesMHHoMBICCKa

                        ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий», а также разместить в сетевом издании «Редакции газеты «Невинномысский рабочий» и на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                       М.А. Миненков